

Odberateľ  Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 02/593 75 111 Peňažný ústav Štátna pokladnica SK37 8180 0000 0070 0039 IBAN 0960	Objednávka číslo 34/2025 zo dňa 07.08.2025 Dodávateľ Marián Olejník Domaňovce 128 053 02 Domaňovce IČO: 43 426 492 IČ DPH: SK1075279667
---	--

dodacia lehota do 14 pracovných dní (odo dňa prijatia objednávky) spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi splatnosť faktúry 30 dní odo dňa dodania faktúry Faktúru zasielajte na adresu Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálna geologická služba Spišská Nová Ves Markušovská cesta 1 052 01 Spišská Nová Ves	Adresa dodania Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Geoanalytické laboratóriá Spišská Nová Ves Markušovská cesta 1 052 01 Spišská Nová Ves Kontaktná osoba Ervín Janíkovský mail ervin.janikovsky@geology.sk tel. 053/4190 110
---	--

Na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 01. 08. 2025 si u Vás objednávame Opravu strechy na budove geoanalytických laboratórií SNV.

P.č.	Predmet objednávky	Počet	MJ	Jedn. cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH
1.	Očistenie strešného plášťa	115	m2	1,99	228,85
2.	Izolácia vodorovnej plochy strechy - I.vrstva	24	m2	7,96	191,04
3.	Asfaltový pás SBS modifikovaný	24	m2	8,50	204,00
4.	Izolácia zvislej plochy strechy - I.vrstva	6	m2	10,37	62,22
5.	Asfaltový pás SBS modifikovaný	6	m2	8,50	51,00
6.	Izolácia vodorovnej plochy strechy - II.vrstva	94,50	m2	10,71	1 012,10
7.	Asfaltový pás SBS modifikovaný	94,50	m2	8,69	821,21
8.	Izolácia zvislej plochy strechy - II.vrstva	3	m2	12,64	37,92
9.	Asfaltový pás SBS modifikovaný	3	m2	8,69	26,07

10.	Odstránenie bublín	30	m2	19,00	570,00
11.	Asfaltový pás SBS modifikovaný	30	m2	8,50	255,00
12.	Odstránenie vrstiev asfaltových pásov	5	m2	12,32	61,60
13.	Izolácia prienikov	6	ks	8,20	49,20
14.	Odšpachtľovanie bridlice asfaltových pásov - napojenie sa novú hydroizoláciu	180	m	2,28	410,40
15.	Penetrácia podkladu	11	m	2,05	22,55
16.	Asfaltový penetral	5	kg	6,00	30,00
17.	Úprava, vyspravenie, redukcia a izolácia strešných vtokov	5	ks	136,57	682,85
18.	Redukčný strešný vtok predĺžený	5	ks	32,00	160,00
19.	PIR doska hr.180-200mm	5	ks	37,20	186,00
20.	Izolácia detailov ,rohy, kúty - I.vrstva	4	ks	13,00	52,00
21.	Izolácia detailov ,rohy, kúty - II.vrstva	16	ks	14,69	235,04
22.	Očistenie a pretmelenie lemovacích líšt	15	m	2,70	40,50
23.	Polyuretánový tmel	2	ks	12,80	25,60
24.	Vyzdvihnutie a presun materiálu, doprava, PB plyn	1	kpl	714,60	714,60
25.	Úprava stien strojovne výťahu, odstránenie opádavajúcej omietky, preizolovanie asfaltovým pásom	1	kpl	83,75	83,75
Spolu v EUR bez DPH					6 213,49
DPH v EUR 23%					1 429,10
Cena celkom v EUR vrátane DPH					7 642,59

*JV=jednotka výkonu